EDITAL N° 067/2021 - DRA/PROGRAD

Publica a relação de MATRÍCULAS
referentes à TERCEIRA CHAMADA do
Processo Seletivo de Ingresso I (PS I)
2021/2022, para ingresso nos cursos de
graduação da Universidade Estadual do
Paraná - UNESPAR, no ano letivo de 2022.

A DIRETORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -
UNESPAR, no uso de suas atribuições e,

Considerando o Edital n° 066/2021-DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A relação de matrículas referentes à TERCEIRA CHAMADA do Processo Seletivo de
Ingresso I (PS I) 2021/2022), para os cursos de Graduação da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, constante no anexo A deste Edital.

§ 1º - O(a) candidato(a) cujo o nome não esteja descrito no Anexo A deste Edital, não atendeu as
normas contantes nos Editais: nº 066/2021-DRA/PROGRAD, nº 011/2021 - CCCV, nº 018/2021 -
CCCV e, nº 020/2021 - CCCV.

Art. 2º. Contra a relação elencada no anexo A deste Edital, caberá recurso no prazo máximo de até às
17 horas do dia 29 de dezembro do corrente ano, sob pena de perda deste direito, mediante
correspondência encaminhada ao e-mail: <dra.prograd@unespar.edu.br>, detalhando de forma
objetiva e fundamentada a razão do pedido.

§ 1º - O resultado do recurso será divulgado por e-mail exclusivamente ao requerente.

§ 2º - Os recursos interpostos fora de prazo ou em desacordo com o constante neste edital não serão
admitidos nem analisados, bem como não haverá recurso sobre recurso analisado.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar.

Paranavaí/PR, 28 de dezembro de 2021.

ERICSON RAINE PRUST

Diretor de Registros Acadêmicos - DRA/PROGRAD
Portaria nº 017/2021 - Reitoria/Unespar

ANEXO A - RELAÇÃO DE MATRÍCULAS DEFERIDAS

NOME CAMPUS

VINICIUS SILVA DOS SANTOS Apucarana

OLLIE BARBIERI REIS DE SOUSA Curitiba I (Embap)

PAULA FERREIRA MATHIAS Curitiba I (Embap)

JULIA GABRIELLE BARRETO Curitiba II (Fap)

MYRELLI MENDONÇA IZALBERTI Curitiba II (Fap)

ANA LAURA NIEHUES MADALENO Paranavaí

CAIKE GALVAO STOCCO Paranavaí

GIOVANA FIGUEIREDO ROCHA Paranavaí

JENIFER CAROLINE CANDIDO Paranavaí

KAWANE PONTES DA SILVA Paranavaí

VITÓRIA HADDAD Paranavaí

MIRIELE CHAVES SANTOS União da Vitória